
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», подпунктом 4.1. пункта 4 Положения о порядке прове-

дения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского округа 

- главы Администрации Суксунского городского округа, утвержденного ре-

шением Думы Суксунского городского округа от 23.03.2023 № 315, 

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность главы город-

ского округа - главы Администрации Суксунского городского округа (далее - 

конкурс) 29.05.2023 в 11.00 часов по адресу: Пермский край, поселок Суксун, 

улица Карла Маркса, дом 4, Администрация Суксунского городского округа, 

конференц-зал. 

2. Утвердить прилагаемый текст объявления о проведении конкурса. 

3. Назначить 6 членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 

должность главы городского округа - главы Администрации Суксунского го-

родского округа: 

- Коряков Николай Федорович, председатель Думы Суксунского го-

родского округа; 

- Сидорова Елена Ивановна, председатель постоянной депутатской ко-

миссии по развитию человеческого потенциала Думы Суксунского городско-

го округа; 

- Гомзяков Владимир Александрович, председатель постоянной депу-

татской комиссии по бюджету Думы Суксунского городского округа; 

- Тихомиров Владимир Иванович, председатель постоянной депутат-

ской комиссии по экономическому развитию и ресурсам; 

-Любимова Оксана Сергеевна, управляющий делами Думы Суксунско-

го городского округа; 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

06.04.2023  № 316 

 
┌                                                         ┐ 

О проведении конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы 

городского округа – главы Адми-

нистрации Суксунского городско-

го округа в Суксунском городском 

округе 

       



 2 

- Худяков Николай Николаевич, депутат Думы Суксунского городского 

округа. 

4. Направить настоящее решение губернатору Пермского края Махо-

нину Д.Н. 

5. Опубликовать настоящее решение с прилагаемым текстом объявле-

ния, указанного в пункте 2 настоящего решения, форму заявления на участие 

в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы городского округа - 

главы Администрации Суксунского городского округа, форму согласия на 

обработку персональных данных кандидата на должность главы городского 

округа - главы Администрации Суксунского городского округа, являющихся 

приложениями 1 и 2 к Положению о порядке проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы городского округа - главы Администрации 

Суксунского городского округа, утвержденному решением Думы Суксунско-

го городского округа от 23 марта 2023 года № 315, в официальном печатном 

издании - газете «Новая Жизнь» и разместить на официальном сайте Суксун-

ского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» не позднее 14.04.2023. 

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования (обнародования). 

7. Контроль исполнения решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Думы  

Суксунского городского округа                                                       Н.Ф. Коряков 

    
 

 


